Domibus prope Caftrum & ipfi caftro adjacentibus cura Prediis & Villis videlicet

Svvemlovvicz Mezno Hermansdorph KiendorftScoramsdorfFSeczikisdorf Wilhel-

misdorf Kruthinvvaklc Marquartsdorf preter decimam campeftrem inibi queeft&Iem-

per fuit Epalis Item Dominckisdorff Strakkinhayn Allodium ante Caftrum predi(ftunt

nec non Molcndina fcilicet pro Frumentis molendis & Lomol nec non quatuor Man-

ibs in Viila Craos jacentcs refervato nobis & noftris fucceflToribus lervitio dextrariali in

eisdem & quorum etiam Manforum Proprietas & dominium ad nos fimiliter & noftros

Succeflfores pcrtinebit cum uno Pilcatore fuper Fluvio Widuavia quas & que five pot
feffa leu deierta fint item Venditores modis quibuscunque caufis juribus vel ti-

tulis obtinebant nec non cum univerfis & fingulis Juribus ILipremis & infimis

Reditibus Proventibus Ufibus & Utilitatibus PofTeflionibus & Pertinentiis fuis quo-*'-'

cunque vel quibuscunque nominibus cenfeantur pro Ecclefie noftre Wratislavienfisdi-

dique Capituli& fiibditorumnoftrorum perpetuo commodo & profedu jufto Emptio-

nis Titulo. communiter emimus & comparavimus pro tribus millibus & centenario

Marcarum Groflbrum Pragenfium Wratislavie & confueti quatuor Icilicet

folidos GrolTorum hujusmodi pro Mnrca qualibet computatis, cajus quidem Pecunie

folutio mcdietas nos reliqua vero medietas Capitulum noftrum predidum attingit per

nos & idem nofh'um WratislavienfeCapituIum communiter ac fuccefTores nros& jam

didum capitulumcommuniter jure hereditario & in proprium feu Proprietatem perpe-

tue habcndum tenendum & etiam poflSdendum: tandem confideravimus diligenter

quod Caftrum Melicz dide noftre Wratislavienfis Dioecefeos quod nobis &didonro
capitulo eft commune ctiam in tantum quodnos una cum di(fto nro Capitulo & ipfum

Capituium una nobiscum Capitaneos Caftellanos five Burggravios ipfius caftri conftv-

tuere & deftituerelemperhabuimus & habemusEccIefie nreplus eflet Gravamen quam

Utilitas propter plura, videlicet propter magnas & graves Expenfas & Impenfijs pro

Confervatione & cuftodia caftri predidi quodque nihil aut modicum Utilitatis& com-

modi nobis ac dido Capitulo proveniebat, ex ipfo ipfum Caftrum Melicz habito cum
nro Capifulo Tracflatu Iblemni & pkiries etiam repetito cum Vafa leu Supelled lia &
alic rcs mobiles nobis non efrcnt pro prefato Caftro Fredberg ad Iblvendum fupra di-

das pecunias feu pagandum non dubitantes ex premilfis & lubmiflis nram & Ecclefie

ac ipfiusCapituIi Conditionem fieri meliorem de ipfius Capituli nri unanimi Confen-

fu & Confilio concordi vendcrc decrcvimus cum Oppido & villis fuis ipfi Caftro adja-

centibus & ad ipfum perrincntibus ac aliis ILiis Pcrtinentiis ut Pccunias pro Emptionc

prefati Caftri Fredberg debitas faltim in Parte aliqua fblverimus : Porro cum didi Caftri

Melicz Medietas eflet noflra & rcfidua Medietas noftri Capituli memorati: nosquepro

noftra LII. Marcas & ipfum Capitulum pro parte fija tantundem Singulis annis Caftel-

lano feu Capitaneo pro Confervationc & Cuftodia ipfius Caftri folvere oportebat: &li-

fct folius Capituli efljst Oppidum Melicz &Thelonium & circumjacentes etiam plures
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Ville in quoruni quarumque Utiliradbus Utiliratem nram Epalem provenientem nobis

& Menfe Epali inibi excedebat : tamen quia in Villis Sc Pertinentiis Caftri Fredberg fu-

perius defignatis nos cum ccteris Epis proTemporeexiftcntibus nomine Menfe Epalis

predide etiam piures Utilitates videlicet in Vafallatibus & aliis rebus notorie dino-

lcebamur habere antcquam ad Emptionem didi Caftri ejusque Pertinentiarum potui-

nius ut premittitur perveniffe: unde equa compenfatione habita hinc & inde in ipfum

Capitulum nrum Wratislavienle qui funt & pro Tempore fuerint Medictatem di<i^i Ca-

{\n Fredberg ac omnium & lingulorum bonorum Villarum Jurium Jurisdi(fVionum Ho-
norumUrilitatuniRedituumProventuum fuperius fexpreiTorum ad idem CaftrumFred-
berg quorunilibec Pertinentium ex cauft Venditionisprefatencc non & illorum bono-

rum leu Villarum que de Silvisad idem caftrum fpedantihiis extirpandis futuris Tem-
poribus poffir redigi adCukuram: plenum quoque Jus Sc Dominiuni rotius Medieratis

hujusmodi vc-1 prorfus Juris in eadem Medierare nobis aur nris fuccefforibus refcrvan-

res transfcrimus transmittimus & transfundimus pcr prefenres: Viilaniramen Waldo-
ro in transfulione Medietatis hujusmodi omnino excepte que in Emprione huius-

modi cum eam Sividgerus de Hngwicz habeat non tranfivit Conff:ituentes etiam

ipfos in his fcriptis ex nunc pcrpetuis Temporibus totius Medietaris omnium premif^

farum qucmadmodum & nos 6c fdcccfTores nrosqui pro rcmpore fuerinr altcrius dimi-

diit Partis fore recognofcimus cqualiter & unitbrmirer veros Dmnos & legitimosPoflef-

fores. Adjicimus etiam fupra diclis quod nos & fucceirorcs nri Wratislavienfes Epi

qui pro tempore fuerint una cum diclo Capitulo & ipfum Capitulum una nobiscum &
nris liiccefforibus debeamus & debemus debeant& debentcomniuniter perpetuistem-

poribus ejusdem Cafhi Fredberg Capitaneos five Caftellanos conftituere ik deffituere

quando & quoiiens iiierit opportunum , conftitutus vero totalirer ut prefertur nobis &c

luccefroribus nris qui pro Tempore fuerint & ad nras & ipfbrum Manus ceteris quo-

que Prelatis &Canonicisad hocab ipfb Capitulo deputaris nomine Capiruli ejusdem&

ad manus ipfius cum Caftro prefato fidelitatem & Obedientiam & debitas & confiietas

promittere tenetur & debet , & quod nobis & eisdem fucceflbribus noftris ipfi quoque

Capirulo pareat& inrendat fideliter diclumque Caftrum diligentercuftodiat & gubernec

quodque prelatus vel CanonicusEcclefie nre Wratislavienfis predi(^e in Capitaneata&

Calkllania feu Regimine & TentioneCaftri prefati quando &c quoticicunquc fe locus

obtulerit feu repertus fuerit voluntarius & idoneus ad prsEtata erit aliis omnibus prefe-

rendus: cujusquidem Idoneitatisad nos& fuccclTores noifros fimul &: coitimuniter cum
prefato Capitulo Difcuflio pertinebit: porro deficiente Prdaro vel Canonico memora-

te noftre Wratislavienfis Eccleiie qui ut prefertur caftrumvelit gubernareprefatum Va-

fallus extunc fepe dide dunraxat Wratislavieniis Ecclefie flib modis -& tenoribus fupra ^.^^^ v^'""*

lcriptis ad anre dicli Caftri Tenrionem Caflellaniam five Regimen afTumarur : In quo-
\^^^^

rum omnium Tcftimonium & Evidentiam pleniorem prefentes fcribi jufTimus & Si- in Craffino

gilli nollri appenfione muniri: AcTum & datum Wratislavie in Craftino B. Jacobi A- ^"^'1^°'"

poftoli Anno Dmni MCCCLVIII. prefentibus Dmnis lUiiJln Prncipe Diice Conrado Olf -^^q^^I.

vtczenfi: Reynczkone Schof: Niczkone Czambori de Heczerdorf : Heynaczcone de i) Dux oisrl-

Rychmbach: Poppe de Hugevvicz: Petro Mcczibor : Ramfoldo Sthoilhe: & Jarocz-
jjg^Jjj^jgj^

lao de Pogrella Militibus, ac Aiberto Notario Curie nre qui prefentia in commifTo ha- jef,;,

"'

"
*"

buit Teftibus & aliis plurimis ad premiifa.

XII. NifTcnfis Civitas Regi Boemise fe contra quemcunque auxilia

przftarc promittit, eo cafii excepto, fi cum Epifcopo Wratislavientl

Rex Belluni gerat.

NOverint univerfi prefentes litteras infpeduri: quod nos Nicolaus KclInerMagifter Confuie» Nif.

Confulum : nec non Petrus Grofchner, Sidlinus Hoppe, Nicoiaus Winandi & '"'"^"

Conradus Caratz Confules Civitatis NifTenlis afFedantes ex aninio SeremJJimi Pmcipis
f^

Dmni Caroli Romanorum Regis femper Atigufi (f Boemie Regis nobis gr.itias attrahere &
favorem fperantcs cx promotione ipfius nobis Civitatiac tcrre NifTenfi pacis Sc tranquil- ouiium Regem

litatis commoda multipiiciaprovenirc, fibi hcredibus & fiiccefroribus fiiisBoemie Regi- . f"'-

bus pro nobis & fucceiToribus nris de fpeciali & exprefTo Mandato Dmni nri Preczlai

F.pi IFratisUi}. 6c gonfenfu Capituli ejusdcm Ecclclie bona &c finccra fide nra promitti-

mus
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<CAROLO mus in perpetuum & fponderatiiS : quod nullum penitus Regem Prncipem vel Poten-

BOH. KEGi tein extraneum utpote extra Wratislavienfem dioecefin conftiiutum prediBo Dmvo Ca-
hoftem

^^i^ £-p^j ipfius heredibus & fiicceflbribus Bocmie Regibus & etiani iuis Prncipibus in

ipfa Wratislavienfi dioecefi fuos Prncipatus & Dominia habentibus qui fimul Vafalli

in Uibem in- exiftunt & ctiam Civitati Wratislavienfi & omnibus annexis ad ipfum Regem & Regnum
^tromittere, pertinentibus contrariari feu adverlari volencem in Civitatem nram Nifl"enlem perpetuis

^'^ temporibus debeamus intromittere feu quocunque modo receptare injpredidi Dmni
•«owwaquemvis Caroli hcredum & fucceflbrum ejus Rcgum Boemie ac didorum Prncipum Vafillo-

auxiiium ^^^ fuorum & ipfius Civitatis Wratislav. Difpcndium : nec eisdem extraneis Regibus
ptsbereve e

pj.j^^jpj^^,<5 & potcntibus cujuscunque conditionis feu ftatus exiflant , adverfus diclum

|)oUicentur: Dmnum Carolum hcredes ac fucceflbres fuos Boemie Reges: necnon Prncipes Vafallos

ipfius ac etiam Civitatem V^^^ratislaviam prebere Auxilium confilium vel favorem eo (al-

«ocafuexc«ptovo duntaxat &excepto,fiRexBoemiequiilloTempore fueritDmnos nrosEpos quipro

fi terupore fuerint Capitulum vel Clerum illius &ipfbrum bona quod abfit forfitan publi-

BOHEMiit ^^ impugnarct: tuncdicT:os Dmnos nros Epos Capitulum &clerumipfiusadjuvaretene-

^um bimur & eis tanquam Dmnis nris hereditariis aflTifiere modis omnibus pro poflTe. Et (i

Epifc.vvratis-yjjqyij yej ;iliqui Pmcipum Vafallorum in dicecefi Wratislavien. exiftentium vel ipfa Ci-

'^'''*

vitas VVratislavia ipfos Dmnos nros Epos capitulum vel clerum ipfius moleflare vel ip-

ipfoTumDo- fis gucrram movere vel ncgociis eorundem negotia fua opponere conaretur , tunc

wino Dmnis nris prcdiftis toto nro poflTe fimiliter afftftemus & nihilominus Rex Roemie qui
naruraM

^^^ protemporc fuerit fiipcr eo per predidos nros Epos vel capitulum requifitus mandare
Be um ge

,

fgj^gjjjtyy fujs Principibus Vafallis »5c civitati VVratisl. gucrram" Ecclefie Wratislavienli

movere volentibus vel movcntibus ut ab Impeditione hujusmodi quiefcant omnimode

donec inter partes ipfas dccernaturjuftitia: & fiPimcipes ipfivel Civitas Wratisl. juftitia

voluerint contentariex tuncipfe DmnusRexBoemie Dmnosnros Epos Capitulum Ec-